Р Е Ш Е Н И Е
                                      СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

                                     муниципального образования

                                 «Марьинское сельское поселение»

                                                  второго созыва

_____________________________________________________________________________

от     29 декабря   2011 года                                                                       № 91
                   Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг

                        предоставляемых муниципальным образованием

                                  «Марьинское  сельское поселение»

                                 Юринского муниципального района

                         В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования «Марьинское сельское поселение, Собрание депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение»  р е ш и л о :
1. Утвердить сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Марьинское сельское поселение», согласно приложения.

2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, платежам, законности, правопорядку и развитию местного самоуправления.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»                                                   Н.М.Зернова